> Direcção assistida hidráulicamente com coluna de volante ajustável e

mecanismo de bloqueio

Rádio com CD

> Sistema de vídeo com DVD + Monitor LCD

> Viatura entregue com inspecção para transporte de crianças

PREÇO:

Valor unitário ------------------------------------------------------------ 45.000,00 € + IVA

(Quarenta e cinco mil euros)

Ao valor indicado acresce IVA a Taxa leal em vigor de 23% no valor de -—-- 10.350,00 €

(Dez mil trezentos e cinquenta euros)

Valor total com iva incluído: ...................................................................................... 55.350,00 €

(Cinquenta e cinco mil trezentos e cinquenta euros)

Prazo de garantia:

90 (noventa) dias após entrega da viatura

Prazo de entrega :

15 dias após celebração de contrato

Condições de Pagamento

60 dias após emissão da fatura do veículo.

Atenciosamente